1
5

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от  26 марта   2015 года

№ 13-3

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципальному образованию «Беченчинский наслег» Республики Саха (Якутия)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Беченчинский наслег» Республики Саха (Якутия), согласно приложению.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в собственность муниципального образования «Беченчинский наслег» Республики Саха (Якутия).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы

	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение

к решению Районного Совета
депутатов муниципального
образования «Ленский район»

от  26 марта 2015 г.

№  13-3

                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Беченчинский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Беспроводная  адиосистема гида WM10 приемник и передатчик
	1
	10 500,00
	0,00

	2
	Микшерный пульт ALTO L16
	1
	25 600,75
	0,00

	3
	Радиосистема MSak804 m (VPU5800),4 ручных микрофона,1 приемная база Беченча
	1
	27 800,00
	0,00

	4
	Микрофон вокальный кард.AKG D77S/40-20000гц.2,5мв/па.5м. 1т
	1
	3 900,00
	0,00

	5
	Пенал Симба С-03 2 ящ Бук 2м беченча т
	1
	4 790,00
	0,00

	6
	Шкаф Симба С-04 2дв.Бук 4м беченча т
	1
	4 790,00
	0,00

	7
	Гармонь Тульская 25*25 беченча  т
	1
	14 000,00
	0,00

	8
	Монитор LG Flatron L1721 B
	1
	13 000,00
	0,00

	9
	Системный блок Р4 Комплектации №14
	1
	15 708,00
	0,00

	10
	Фотоаппарат "Меркурий"   т
	1
	9 450,00
	0,00

	11
	Акуст.система FORCE KIT 28150 дк беченча
	1
	43 600,00
	30 277,90

	12
	Водный диспансер Био-Рей 387 беченча
	1
	13 500,00
	0,00

	13
	Диммер 4*1200Вт Имлайт 1
	2
	28 224,00
	0,00

	14
	Звукоусилительная аппаратура (7 наим)   т
	1
	197 760,00
	84 084,22

	15
	Лазерный принтер Самсунг МЛ-1615
	1
	6 834,00
	0,00

	16
	микрофон вокальный суперкордиоидный 60-20 кгц пр-во Австрия1
	1
	3 900,00
	0,00

	17
	Микшер-усилитель,вых.транс PA-913M ProAudio беченча  т
	1
	8 110,00
	0,00

	18
	Ноутбук Dell Studio lдк беченча
	1
	28 490,00
	0,00

	19
	Прожектор с плосковыгнутой линзой Анталио
	1
	15 512,00
	0,00

	20
	Пульт управления светом на 12/24 канала
	1
	19 958,00
	0,00

	21
	Световой прибор ВАРПМ беченча
	1
	8 950,00
	0,00

	22
	Стойка для микрофона , держатель д/микрофона беченча
	1
	2 350,00
	2 350,00

	23
	Стробоскоп ПР 1301 дк беченча
	1
	5 900,00
	0,00

	24
	Телефакс Панасоник КХ-962 беченча
	1
	12 470,00
	0,00

	25
	Телефон сенао 258
	1
	12 350,00
	0,00

	26
	Баян "Рубин "
	1
	21 735,00
	0,00

	27
	Кинооборудование Беченча квтц
	1
	11 343,45
	0,00

	28
	Магнитола беченча
	1
	4 105,50
	0,00

	29
	Магнитофон "Сони"
	1
	3 332,00
	0,00

	30
	Магнитофон "Юпитер"
	1
	3 808,00
	0,00

	31
	Микрофон вокал. динамический
	1
	9 330,79
	0,00

	32
	Микрофон вокальный кард.AKG D77S/40-20000гц.2,5мв/па.5м. 2т

	9
	35 100,00
	0,00

	33
	Микрофон вокал. динамический
	1
	8 327,62
	0,00

	34
	Музыкальный центр беченча
	1
	4 101,93
	0,00

	35
	Музыкальный центр Samsung 930 т
	1
	20 400,00
	0,00

	36
	Проектор Pro ViewSonic P-JD512/2 беченча
	1
	32 000,00
	0,00

	37
	Рулонный настенный экран, белый матовый Pro 2.20*200 см беченча
	1
	5 450,00
	0,00

	38
	Стойка для микрофона Proal RSM-180 т
	1
	18 000,00
	0,00

	39
	Стойка микрофон., микрофон динам.вокал Шур 2шт., мик кабель 9м и 2м беченча
	1
	5 712,00
	5 712,00

	40
	микрофон вокальный суперкордиоидный 60-20 кгц пр-во Австрия
	2
	7 800,00
	0,00

	41
	Радиомикрофон с базой беченча
	3
	24 600,00
	0,00

	42
	Компрессор универсал.HANDY AIR OL 1958213690  беченча 1
	2
	6 180,00
	0,00

	43
	Брошюратор-6000
	1
	6 000,00
	0,00

	44
	Тумба для обуви ТО-Н
	1
	3 990,00
	0,00

	45
	Елка новогодняя 4м беченча т
	1
	20 000,00
	0,00

	46
	Набор пластмассовой мебели (стол+4 стула)
	1
	3 816,00
	0,00

	47
	Стойки под колонки
	2
	5 400,00
	5 400,00

	48
	Снеговик беченча т
	1
	3 200,00
	0,00

	49
	Тумба СБ-179 Вояж
	1
	3 180,00
	0,00

	50
	Чаша (кытыйа) № 1 10*25 см.
	1
	5 000,00
	0,00

	51
	ГДЗК газодымозащитный комплекс беченча т
	2
	6 100,00
	0,00

	52
	Набор мебели (стол+4стула)
	4
	15 264,00
	0,00

	53
	Прихожая КАСКАД-56П ИО/БЕЖ правая т
	1
	4 794,00
	0,00

	54
	Стойка для микрофона колонок дк беченча
	1
	7 780,00
	0,00

	55
	Стол 1 - тумб. беченча
	2
	10 944,00
	0,00

	56
	Чорон №1 25*10см
	1
	15 000,00
	0,00

	57
	Чорон №1 35*14см
	1
	25 000,00
	22 083,31

	58
	Чорон №2 30*12см
	1
	20 000,00
	0,00

	59
	Сервант Вояж СБ-176
	1
	5 190,00
	0,00

	60
	Тумба СБ-180 Вояж
	1
	5 190,00
	0,00

	61
	Костюм "Стерх" (юбка. блузка, головной убор, крылья, нарукавники, наколенники с машинной вышивкой)
	5
	43 208,00
	0,00

	62
	Костюм "Якутский" (платье с подкладкой, оборкой)
	18
	56 791,98
	0,00

	63
	Одежда сцены (кулисы -4 шт., падуга-3 шт.)
	1
	9 916,76
	0,00

	64
	костюм платье "Халадай"
	7
	54 350,03
	0,00

	65
	Костюм сценический (платье холодай, жилет на подкладке с металлической отделкой)
	1
	18 184,00
	0,00

	66
	Стенд
	1
	9 200,00
	0,00

	67
	Стенд охрана труда и противопожарная безопасность
	1
	4 200,00
	0,00

	68
	Ламинатор-3000 М000006100

	1
	           3 000,00
	3 000,00

	69
	Пальто для фольклорного коллектива "Дэгэрэн" - 1975 00-000000000000927
	5
	9 875,00
	9 875,00

	Всего:
	120
	1 133 346,81
	162782,43

Здание
	1
	Здание клуба  с. Беченча, ул. Советская, 32/1
	1
	1 639 585,09
	0,00

Земельный участок
	№ п/п
	Наименование
	Ко-во
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

	1
	Земельный участок площадью 3069 кв.м.
	1
	14:14:090004:8
	1 480 086,63